Juni 6. Item* Heintzeman, der des brotbeckers in Kirchgasse knehte was, Thoman Büheler und Henselin Memgolt von Kónsheim Baselers kneht brotbecker knehte ju-
Juni 19. raverunt ieglicher fünf jor sicut predicti. actum feria secunda ante diem seti Johannis baptiste.

Hansemanus filius dicti Cantzeler fabri in Gieszen juravit domino Nicolao Berer magistro et Johanni dicto Rosselin quinque annos et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Pfaffenhofen fabri, quem wulneraverunt. et debet componere cum conquerenti. actum
Juni 27. feria tertia ante diem sanctorum Peter et Pauli apostolorum.

Sub domino Burckardo de Múlnheim de Rechberg magistro.

Item* Nicolaus de Schönecke armiger juravit quinque annos usz dem bistúme und het burgschaft und ein brief vor geistlichem gerihte úber sich geben hie reht zú gebende und zú nemende etc. umbe sine umbscheidene rede und daz 'er got
Juli 27. úbel handelte. actum feria quinta proxima post diem seti Jacobi apostoli.

Item Hansemanus filius Heintzonis de Werde juravit quinque annos et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. von einre ungeklageten wunden wegen. actum vigilia seti Laurencii martiris.

Item Henricus dictus Groszkopf filius Jeckelin dicti Groszkopf institoris juravit domino Burckardo de Múlnheim magistro et Johanni de Waszelnheim quinque annos
August 9. et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. von einre ungeklageten wunden wegen. actum feria sexta proxima ante diem festi assumptionis beate virginis Marie.

Item* Erhardus de Spire pellifex juravit domino Burckardo de Múlnheim magistro et Gossoni Sturm seniori quinque annos et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Lauwelini in der Hellen pellifici, quem wulneravit. et debet etc. actum feria quinta proxima
August 31. post diem decollacionis seti Johannis baptiste.

Petermanus* Schafflützel textor juravit quinque annos predictis et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Heintzonis dicti Giengers textoris, quem wulneravit. et debet etc. actum ipsa die festi nativitatis beate virginis Marie et composuit se cum filiis quon-
Sept. 8. dam Heintzonis dicti Gienger textoris eadem die.

Sub domino Johannis Berlin magistro.

Item Henselinus Schalhase murarius juravit quinque annos et dabit 2 $\frac{1}{2}$ libr. ad instanciam Heintzonis dicti Lamp corppentarii, quem wulneravit. et debet etc. et juravit hoc domino Johanni Berlin magistro et Jacobo de Diemeringen die domi-
Octob. 22. nica proxima post diem sete Luce ewangeliste.

Sub domino Leonhardo Zorn nuncupato Schultheiss magistro, qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem seti Erhardi episcopi anno etc. 92 mo.